
カブカップ日本GP 予選 2019 / 8 / 10 11:00

結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 9 ｶﾚｰ屋 1 ﾐﾆﾊﾞﾚ & Ecstasy Club Wave 125i 3'07.018 8 87.835
2 29 そば屋ﾌﾟﾛ 1 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ+小城塾ｼﾆｱ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'09.850 7 2.832 2.832 86.525
3 30 そば屋ﾌﾟﾛ 2 gays ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'15.975 7 8.957 6.125 83.821
4 6 そば屋ﾌﾟﾛ 3 ｼﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ山科店 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'17.026 7 10.008 1.051 83.374
5 33 ｶﾚｰ屋 2 横浜Mﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞC125 3'17.771 7 10.753 0.745 83.060
6 44 そば屋 1 ﾂｳﾞｧｲEveryone ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'19.958 7 12.940 2.187 82.151
7 7 そば屋ﾌﾟﾛ 4 足久保口組 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 3'20.740 7 13.722 0.782 81.831
8 93 そば屋ﾌﾟﾛ 5 ARCよちよちﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'21.335 7 14.317 0.595 81.589
9 47 そば屋 2 ﾀﾅﾍﾞRacing ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'22.404 7 15.386 1.069 81.158

10 32 そば屋 3 千枚田ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'23.638 7 16.620 1.234 80.667
11 451 ｶﾚｰ屋 3 ｶﾞﾚｰｼﾞ451 Wave 125 3'23.837 6 16.819 0.199 80.588
12 62 ｶﾚｰ屋 4 ｽﾀﾌﾞﾜｰｸｽ WAVE125i ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 3'24.389 7 17.371 0.552 80.370
13 144 そば屋ﾌﾟﾛ 6 ﾀｲﾏｰｽﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'28.173 7 21.155 3.784 78.909
14 4 そば屋ﾌﾟﾛ 7 ﾁｰﾑSPC ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'31.681 7 24.663 3.508 77.602
15 67 そば屋ﾌﾟﾛ 8 ぶっちゃあ1 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 3'33.915 7 26.897 2.234 76.791
16 13 そば屋ﾌﾟﾛ 9 ぶっちゃあ2 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 3'37.047 7 30.029 3.132 75.683
17 75 そば屋 4 ｷｲﾛ会@RS-M ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'40.525 3 33.507 3.478 74.490
18 45 そば屋 5 住吉神社 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'42.448 7 35.430 1.923 73.846
19 18 そば屋 6 ﾐﾆﾓﾄGP ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'43.455 6 36.437 1.007 73.513
20 81 そば屋ﾌﾟﾛ 10 IBL moto sports ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 3'48.657 6 41.639 5.202 71.840
21 135 そば屋 7 ふぇあれす ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 3'50.138 6 43.120 1.481 71.378
22 221 寿司屋 1 G2ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50SDX 3'55.842 6 48.824 5.704 69.652
23 775 そば屋 8 Plus Ten Cub-Cup Racing ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 4'04.004 6 56.986 8.162 67.322
24 56 寿司屋 2 TEAM BIKING ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 4'05.540 6 58.522 1.536 66.901
25 38 寿司屋 3 C-ﾊﾟﾊﾟ with Penny Racing ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 4'18.832 6 '11.814 13.292 63.465
26 42 寿司屋 4 千代800ﾚｰｼﾝｸﾞA ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 4'18.888 6 '11.870 0.056 63.451
27 28 寿司屋 5 新羽ﾍﾞｰｽ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50DX 4'21.324 6 '14.306 2.436 62.860
28 66 寿司屋 6 戸田ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 4'22.026 6 '15.008 0.702 62.691
29 41 寿司屋 7 Zero-hiyou ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 4'22.238 5 '15.220 0.212 62.641
30 388 新聞屋 1 ﾁｰﾑたいよう② ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ 4'28.108 6 '21.090 5.870 61.269
31 69 寿司屋 8 MIX Racing ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 4'28.545 6 '21.527 0.437 61.170
32 46 寿司屋 9 伊豆総合高校 原動機研究部 ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 4'30.281 6 '23.263 1.736 60.777
33 8 寿司屋 10 TEAM ﾄｺﾄｺ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 4'31.992 5 '24.974 1.711 60.394
34 55 寿司屋 11 奥野電子ﾚｰｼﾝｸﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞC50 4'34.910 6 '27.892 2.918 59.753
35 26 寿司屋 12 だいずﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ with MOTORism ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 4'35.647 6 '28.629 0.737 59.594
36 413 寿司屋 13 道志道EXP ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 4'41.860 5 '34.842 6.213 58.280
37 19 寿司屋 14 team 屋根裏 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞSDX 4'44.495 5 '37.477 2.635 57.740
38 48 寿司屋 15 NSK48 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 4'53.518 5 '46.500 9.023 55.965
39 312 寿司屋 16 埼玉自動車大学校･ゆかいな仲間たち ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 4'56.830 5 '49.812 3.312 55.341
40 99 ﾋﾟｻﾞ屋 1 おも研二輪部 ｽｽﾞｷ ﾓﾚ 4'58.204 5 '51.186 1.374 55.086
41 54 ﾋﾟｻﾞ屋 2 日本GPﾊﾟﾗｼｭｰﾀｰ ｼﾞｬｲﾛｷｬﾉﾋﾟｰ 5'01.892 5 '54.874 3.688 54.413
42 24 寿司屋 17 ﾁｰﾑ｢夜会｣ ｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 5'04.596 5 '57.578 2.704 53.930
43 310 寿司屋 18 TEAM二段階右折 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 5'11.587 52'04.569 6.991 52.720
44 2 新聞屋 2 Team走るｼｹｲﾝ ｽｽﾞｷ K50 5'16.661 52'09.643 5.074 51.875
45 16 寿司屋 19 住吉寿司 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 5'59.131 42'52.113 42.470 45.740
46 3 そば屋 9 ちぇりｰﾎﾞｰｲｽﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90DX 7'09.659 44'02.641 '10.528 38.232

Entry :46    Start :46

Lap GapBest Time
Ave.
km/h

Pos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



カブカップ日本GP 決勝 3時間耐久 2019 / 8 / 10 16:40

結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 9 ｶﾚｰ屋 1 57 3:01'03.826 86.087 3'01.599 46
2 29 そば屋ﾌﾟﾛ 1 57 3:01'33.707 85.851 29.880 29.880 3'02.462 46
3 6 そば屋ﾌﾟﾛ 2 54 3:02'05.108 81.093 3Laps 3Laps 3'08.611 9
4 30 そば屋ﾌﾟﾛ 3 54 3:03'22.966 80.519 3Laps 1'17.858 3'06.038 2
5 451 ｶﾚｰ屋 2 53 3:02'35.842 79.366 4Laps 1Lap 3'10.922 15
6 144 そば屋ﾌﾟﾛ 4 52 3:02'05.661 78.082 5Laps 1Lap 3'20.285 47
7 47 そば屋 1 52 3:03'23.286 77.531 5Laps 1'17.625 3'13.912 46
8 33 ｶﾚｰ屋 3 51 3:01'54.577 76.656 6Laps 1Lap 3'16.682 4
9 93 そば屋ﾌﾟﾛ 5 51 3:02'03.011 76.597 6Laps 8.433 3'14.099 49

10 62 ｶﾚｰ屋 4 51 3:02'20.827 76.472 6Laps 17.816 3'15.048 37
11 13 そば屋ﾌﾟﾛ 6 50 3:02'08.801 75.054 7Laps 1Lap 3'23.431 42
12 81 そば屋ﾌﾟﾛ 7 50 3:03'44.101 74.405 7Laps 1'35.299 3'26.585 39
13 7 そば屋ﾌﾟﾛ 8 50 3:04'28.609 74.106 7Laps 44.507 3'29.470 6

*1 14 67 そば屋ﾌﾟﾛ 9 50 3:06'42.606 7Laps 2'13.997 3'19.330 48
15 4 そば屋ﾌﾟﾛ 10 49 3:03'07.362 73.158 8Laps 1Lap 3'21.721 33
16 45 そば屋 2 49 3:03'59.252 72.815 8Laps 51.890 3'27.909 49
17 32 そば屋 3 48 3:01'38.119 72.250 9Laps 1Lap 3'19.357 47
18 75 そば屋 4 48 3:04'39.539 71.067 9Laps 3'01.420 3'27.393 10
19 135 そば屋 5 46 3:02'55.654 68.747 11Laps 2Laps 3'32.328 44
20 38 寿司屋 1 43 3:03'29.061 64.062 14Laps 3Laps 4'05.203 17
21 69 寿司屋 2 43 3:03'40.975 63.992 14Laps 11.913 4'03.936 33
22 56 寿司屋 3 43 3:04'06.449 63.845 14Laps 25.474 3'58.691 28
23 42 寿司屋 4 42 3:03'22.065 62.609 15Laps 1Lap 4'12.011 35
24 19 寿司屋 5 42 3:03'29.081 62.569 15Laps 7.015 4'09.239 22
25 775 そば屋 6 42 3:05'23.235 61.927 15Laps 1'54.154 4'07.981 24
26 41 寿司屋 6 41 3:02'23.050 61.446 16Laps 1Lap 4'16.299 39
27 221 寿司屋 7 41 3:02'23.843 61.441 16Laps 0.792 4'13.341 7
28 388 新聞屋 1 41 3:03'13.193 61.166 16Laps 49.350 4'13.425 39
29 66 寿司屋 8 41 3:04'06.582 60.870 16Laps 53.389 4'16.958 4
30 26 寿司屋 9 41 3:05'11.246 60.516 16Laps 1'04.663 4'15.860 26
31 413 寿司屋 10 41 3:05'11.509 60.514 16Laps 0.263 4'08.758 40
32 2 新聞屋 2 40 2:58'17.227 61.322 17Laps 1Lap 4'02.879 36
33 46 寿司屋 11 40 3:01'04.830 60.376 17Laps 2'47.603 4'17.321 4
34 8 寿司屋 12 40 3:03'02.716 59.728 17Laps 1'57.885 4'20.777 10
35 44 そば屋 7 40 3:03'51.694 59.463 17Laps 48.977 3'16.157 40
36 28 寿司屋 13 39 3:01'43.285 58.657 18Laps 1Lap 4'22.001 21
37 55 寿司屋 14 39 3:02'49.150 58.304 18Laps 1'05.864 4'10.184 38
38 99 ﾋﾟｻﾞ屋 1 39 3:05'27.799 57.473 18Laps 2'38.649 4'31.740 11
39 54 ﾋﾟｻﾞ屋 2 38 3:01'57.277 57.077 19Laps 1Lap 4'38.097 9
40 312 寿司屋 15 38 3:05'09.571 56.089 19Laps 3'12.293 4'13.179 36
41 18 そば屋 8 37 2:23'34.821 70.425 20Laps 1Lap 3'36.517 2
42 24 寿司屋 16 36 3:05'00.409 53.176 21Laps 1Lap 4'36.515 36
43 48 寿司屋 17 34 3:01'21.099 51.228 23Laps 2Laps 4'46.432 11
44 310 寿司屋 18 34 3:02'49.164 50.817 23Laps 1'28.064 5'00.938 23
45 3 そば屋 9 33 3:01'19.222 49.727 24Laps 1Lap 4'23.665 19
46 16 寿司屋 19 28 3:03'05.584 41.769 29Laps 5Laps 4'33.919 27

Fastest Lap

寿司屋 3'58.691 (28 / 43) 68.820 km/h 56 TEAM BIKING / ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50
そば屋 3'13.912 (46 / 52) 84.713 km/h 47 ﾀﾅﾍﾞRacing / ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90
そば屋ﾌﾟﾛ 3'02.462 (46 / 57) 90.029 km/h 29 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ+小城塾ｼﾆｱ / ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110
ｶﾚｰ屋 3'01.599 (46 / 57) 90.456 km/h 9 ﾐﾆﾊﾞﾚ & Ecstasy Club / Wave 125i
ﾋﾟｻﾞ屋 4'31.740 (11 / 39) 60.450 km/h 99 おも研二輪部 / ｽｽﾞｷ ﾓﾚ
新聞屋 4'02.879 (36 / 40) 67.634 km/h 2 Team走るｼｹｲﾝ / ｽｽﾞｷ K50

Start Time :13:30'02    Finish Time :16:31'05.826 Entry :46    Start :46    Finish :46

*1 CarNo.67は、ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄによりペナルティストップ2分を科したが未消化の為、競技結果に3分加算のペナルティとする。
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team 屋根裏
Plus Ten Cub-Cup Racing
Zero-hiyou
G2ﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾁｰﾑたいよう②
戸田ﾚｰｼﾝｸﾞ
だいずﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ with MOTORism
道志道EXP
Team走るｼｹｲﾝ

ﾁｰﾑSPC
住吉神社
千枚田ﾚｰｼﾝｸﾞ
ｷｲﾛ会@RS-M
ふぇあれす
C-ﾊﾟﾊﾟ with Penny Racing
MIX Racing
TEAM BIKING
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞA

(3:03'42.606 + 3分)

ﾐﾆﾊﾞﾚ & Ecstasy Club
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ+小城塾ｼﾆｱ
ｼﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ山科店
gays
ｶﾞﾚｰｼﾞ451
ﾀｲﾏｰｽﾞ
ﾀﾅﾍﾞRacing
横浜Mﾚｰｼﾝｸﾞ
ARCよちよちﾚｰｼﾝｸﾞ
ｽﾀﾌﾞﾜｰｸｽ
ぶっちゃあ2
IBL moto sports
足久保口組
ぶっちゃあ1
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Fuji Speedway(4,563m)



カブカップ日本GP 決勝 3時間耐久 2019 / 8 / 10 16:46

決勝正式結果 Weather :Cloudy

Track :Dry

寿司屋 Start Time :13:30'02    Finish Time :16:33'31.061 Entry :19    Start :19    Finish :19
1 38 ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 43 3:03'29.061 64.062 4'05.203 17
2 69 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 43 3:03'40.975 63.992 11.913 11.913 4'03.936 33
3 56 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 43 3:04'06.449 63.845 37.387 25.474 3'58.691 28
4 42 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 42 3:03'22.065 62.609 1Lap 1Lap 4'12.011 35
5 19 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞSDX 42 3:03'29.081 62.569 1Lap 7.015 4'09.239 22
6 41 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 41 3:02'23.050 61.446 2Laps 1Lap 4'16.299 39
7 221 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50SDX 41 3:02'23.843 61.441 2Laps 0.792 4'13.341 7
8 66 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 41 3:04'06.582 60.870 2Laps 1'42.739 4'16.958 4
9 26 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 41 3:05'11.246 60.516 2Laps 1'04.663 4'15.860 26

10 413 ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 41 3:05'11.509 60.514 2Laps 0.263 4'08.758 40
11 46 ﾌﾟﾚｽｶﾌﾞ 40 3:01'04.830 60.376 3Laps 1Lap 4'17.321 4
12 8 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 40 3:03'02.716 59.728 3Laps 1'57.885 4'20.777 10
13 28 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50DX 39 3:01'43.285 58.657 4Laps 1Lap 4'22.001 21
14 55 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞC50 39 3:02'49.150 58.304 4Laps 1'05.864 4'10.184 38
15 312 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 38 3:05'09.571 56.089 5Laps 1Lap 4'13.179 36
16 24 ｶﾌﾞ50ｶｽﾀﾑ 36 3:05'00.409 53.176 7Laps 2Laps 4'36.515 36
17 48 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 34 3:01'21.099 51.228 9Laps 2Laps 4'46.432 11
18 310 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 34 3:02'49.164 50.817 9Laps 1'28.064 5'00.938 23
19 16 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ50 28 3:03'05.584 41.769 15Laps 6Laps 4'33.919 27

そば屋 Start Time :13:30'02    Finish Time :16:33'25.286 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 47 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 52 3:03'23.286 77.531 3'13.912 46
2 45 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 49 3:03'59.252 72.815 3Laps 3Laps 3'27.909 49
3 32 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 48 3:01'38.119 72.250 4Laps 1Lap 3'19.357 47
4 75 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 48 3:04'39.539 71.067 4Laps 3'01.420 3'27.393 10
5 135 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 46 3:02'55.654 68.747 6Laps 2Laps 3'32.328 44
6 775 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 42 3:05'23.235 61.927 10Laps 4Laps 4'07.981 24
7 44 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 40 3:03'51.694 59.463 12Laps 2Laps 3'16.157 40
8 18 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90 37 2:23'34.821 70.425 15Laps 3Laps 3'36.517 2
9 3 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ90DX 33 3:01'19.222 49.727 19Laps 4Laps 4'23.665 19

そば屋ﾌﾟﾛ Start Time :13:30'02    Finish Time :16:31'35.707 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 29 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 57 3:01'33.707 85.851 3'02.462 46
2 6 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 54 3:02'05.108 81.093 3Laps 3Laps 3'08.611 9
3 30 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 54 3:03'22.966 80.519 3Laps 1'17.858 3'06.038 2
4 144 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 52 3:02'05.661 78.082 5Laps 2Laps 3'20.285 47
5 93 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 51 3:02'03.011 76.597 6Laps 1Lap 3'14.099 49
6 13 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 50 3:02'08.801 75.054 7Laps 1Lap 3'23.431 42
7 81 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 50 3:03'44.101 74.405 7Laps 1'35.299 3'26.585 39
8 7 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 50 3:04'28.609 74.106 7Laps 44.507 3'29.470 6

*1 9 67 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ100 ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 50 3:06'42.606 7Laps 2'13.997 3'19.330 48
10 4 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ110 49 3:03'07.362 73.158 8Laps 1Lap 3'21.721 33

ｶﾚｰ屋 Start Time :13:30'02    Finish Time :16:31'05.826 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 9 Wave 125i 57 3:01'03.826 86.087 3'01.599 46
2 451 Wave 125 53 3:02'35.842 79.366 4Laps 4Laps 3'10.922 15
3 33 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞC125 51 3:01'54.577 76.656 6Laps 2Laps 3'16.682 4
4 62 WAVE125i ﾀｲﾎﾝﾀﾞ 51 3:02'20.827 76.472 6Laps 26.249 3'15.048 37

ﾋﾟｻﾞ屋 Start Time :13:30'02    Finish Time :16:35'29.799 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 99 ｽｽﾞｷ ﾓﾚ 39 3:05'27.799 57.473 4'31.740 11
2 54 ｼﾞｬｲﾛｷｬﾉﾋﾟｰ 38 3:01'57.277 57.077 1Lap 1Lap 4'38.097 9

新聞屋 Start Time :13:30'02    Finish Time :16:33'15.193 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 388 ﾊﾞｰﾃﾞｨｰ 41 3:03'13.193 61.166 4'13.425 39
2 2 ｽｽﾞｷ K50 40 2:58'17.227 61.322 1Lap 1Lap 4'02.879 36

*1 CarNo.67は、ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄによりペナルティストップ2分を科したが未消化の為、競技結果に3分加算のペナルティとする。

ｽﾀﾌﾞﾜｰｸｽ

ﾁｰﾑたいよう②
Team走るｼｹｲﾝ

おも研二輪部
日本GPﾊﾟﾗｼｭｰﾀｰ

ﾐﾆﾊﾞﾚ & Ecstasy Club
ｶﾞﾚｰｼﾞ451
横浜Mﾚｰｼﾝｸﾞ

IBL moto sports
足久保口組
ぶっちゃあ1
ﾁｰﾑSPC

ｼﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ山科店
gays
ﾀｲﾏｰｽﾞ
ARCよちよちﾚｰｼﾝｸﾞ
ぶっちゃあ2

ちぇりｰﾎﾞｰｲｽﾞ

肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ+小城塾ｼﾆｱ

ｷｲﾛ会@RS-M
ふぇあれす
Plus Ten Cub-Cup Racing
ﾂｳﾞｧｲEveryone
ﾐﾆﾓﾄGP

ﾀﾅﾍﾞRacing
住吉神社
千枚田ﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾁｰﾑ｢夜会｣
NSK48
TEAM二段階右折
住吉寿司

(3:03'42.606 + 3min0sec)

C-ﾊﾟﾊﾟ with Penny Racing
MIX Racing
TEAM BIKING
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞA
team 屋根裏
Zero-hiyou
G2ﾚｰｼﾝｸﾞ
戸田ﾚｰｼﾝｸﾞ
だいずﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ with MOTORism
道志道EXP
伊豆総合高校 原動機研究部
TEAM ﾄｺﾄｺ
新羽ﾍﾞｰｽ
奥野電子ﾚｰｼﾝｸﾞ
埼玉自動車大学校･ゆかいな仲間たち

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Pos No Name Car Lap

Fuji Speedway(4,563m)
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